
 

Dz-02.0021.4.2016 

 

Uchwała Nr XIX/157/2016 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

 

 

w sprawie opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy  

ul. Botanicznej 8 w Krakowie. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Opiniuje się negatywnie ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa 

budynku mieszkalnego wielorodzinnego z terenem utwardzonym i terenem biologicznie 

czynnym na dz. nr 23 obr. 51 Śródmieście przy ul. Botanicznej 8 w Krakowie”, w związku  

z pismem Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK znak: AU-02-2.6730.2.45.2016.MDY  

z dnia 30.03.2016 r. 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

  

  Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki opiniuje negatywnie zamierzenie inwestycyjne ze względu na: 

- Zaburzenie istniejącego ładu przestrzennego 

- Protesty mieszkańców 

- Zmniejszenie terenu zielonego 

- Brak drogi dojazdowej 
 
 
 


